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SAV i
Disqueuse révolver 125mm

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Disqueuse révolver 125mm

PRODUCTIVESon moteur puissant de 475 W (15% > aux standards du marché) et la qualité de ses engrenages permettent
de réaliser des travaux intensifs sur une période longue, et cela méme en milieux difficiles.POLYVALENTEGrace a son
adaptateur (réf. 19595) vous pouvez utiliser les plateaux souples de 75 mm tels que Roloc. Celui en M14 (Réf. 19596) permet
de recevoir les systemes type Avos et les brosses métalliques type Bristle 115 mm ainsi que d'autres produits utilisés sur les
outils électriques.Cette disqueuse procure l'efficacité optimum sollicitte par les abrasifs sur disque fibre de 125
mm.Ingénieuse dans sa fabrication et sa conception, elle a fait l'objet de soins attentifs pour le choix de ses composants
internes.Ses engrenages sont issus d'un programme développé pour l'aéronautique. Carter aluminium. Echappement avant.

Centrage plateau et disque 22 mm. Variateur de vitesse.Niveau de vibrations (1,0m/s2), exceptionnel.
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CREATEUR D'OUTILS

1524
Disqueuse révolver 125mm

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Type broche

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

DISQUEUSE REVOLVER INTENSIVE 125 MM

1524

115

1200

45

155

475

18 000

85

150

1/4"

M7/16"

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

